
Ingredients:         
Dry Roasted Peanuts    100%                                 

Description:  
Dry roasted and blanched U.S. Grade Peanuts. 
This product conforms to all applicable FDA, 
USDA, State and Local regulations. 

Country of Origin: USA 

Kosher: Pareve 

Hazard: Peanut allergen 

Packaging Specifications: 
Standard Container- 30#   cartons/ with poly 
liner- Vacuum Packed - Nitrogen Flushed  

Case Dimensions: 

10” x 13” x 12.75” 

1657 cubic inches or .96 cubic feet 

Physical Analysis:   
Color:  Hunter L 48±2 
Rednose:  < 5% 

Storage Recommendations: Dry cool Storage; 
Shelf life approximately 6 months.  

Chemical Characteristics: 
Moisture: 2.5% max. 
Free Fatty Acid:  0.5% max. 
Trans fat 0g / 100g 
Peroxide (meg/kg) 15 max. 
Antioxidant: None Added 
Aflatoxin: ≤ 15 ppb 

Micro Biological Data: 
Aerobic Plate Count < 10,000 CFU / g 
Coliform < 10 CFU / g 
Yeast & Mold  < 50 CFU / g 
Salmonella Negative /750g 
E. Coli <2.5 CFU /g 
Listeria Negative  / 25 g 
Staphylococcus. Negative / 25g 
(Coagulase Positive)

 AVERAGE GRANULATED  SIZES    
Sieve Size  4 (4.75mm)  6 (3.35mm) 8 (2.36mm) 10 (2.0mm)      Meal 

 Item Code  (30#) 

Medium 541015           8%        80%       10%         <1%        <1% 
12% max 80 % max 23% max 5% max 6% max 

CHOPPED PEANUTS
(inv-BWAF)
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